
304
Gültig ab 23.12.2025

Haltestelle          Bussteig S F

Obb Markt

Obb Volkshaus

Obb Ortseingang

Bex Weißes Rößl

Bex Markt

Bex Rathausstr

Bex Kreuz

Bex Kurpfalz

Bex Grubenstraße

Bex Kraftwerk

Wel Industr.Ring 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47

Wel Az Barbarasd | | | | | |

Wel Folienwerk | | | | | |

Wel Friedhof | | | | | |

Wel Bahnhof | | | | | |

Wel Heidenhübel 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48

Wel Hirtenstraße 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49

Wel Bliesbrücke 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51

Wel Hirschb.Sdlg 7:15 7:18 | 8:18 | 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18

Wel Az Hirschb.S 7:15 7:18 | 8:18 | 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18

Wel Siegenthal 7:16 7:19 | 8:19 | 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19

Wel Eifelstraße 7:17 7:20 | 8:20 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20

Wel Römertreppe | | | | | | | | | | | | | |

Wel E - Center 7:18 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22

Wel Hagstraße 7:19 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23

Wel Fabrikstraße 7:20 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24

Wel Winterfloß 7:21 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25

Wel Rosenstraße 7:22 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26

Wel Platt 7:23 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27

Nk Tiergartenweg 7:23 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28

Nk Weidenweg 7:24 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29

Nk Steinwald 7:25 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

Nk Steinstraße 7:26 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31

Nk Vogelschlags. 7:27 | | | | | | | | | | | | |

Nk Gymnasium 7:29 | | | | | | | | | | | | |

Nk Scheib 7:33 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33

Nk Friedhofsweg 7:34 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34

Nk Ellenfeld 7:35 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35

Nk Talstraße 7:36 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36

Nk Oberer Markt 7:37 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37

Nk Bürgerhaus 7:38 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38

Nk Lindenallee 7:39 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39

an Nk Stummdenkmal 7:41 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41

BAUSTELLENFAHRPLAN vom 23.12.2025 bis vsl. April 2026
Oberbexbach - Bexbach - Wellesweiler - Neunkirchen - Wiebelskirchen - Hangard - Fürth - Münchwies - Lautenbach - 

Ottweiler

Montag bis Freitag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de
Alle Angaben ohne Gewähr. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



304
Gültig ab 23.12.2025

Haltestelle          Bussteig

Obb Markt

Obb Volkshaus

Obb Ortseingang

Bex Weißes Rößl

Bex Markt

Bex Rathausstr

Bex Kreuz

Bex Kurpfalz

Bex Grubenstraße

Bex Kraftwerk

Wel Industr.Ring

Wel Az Barbarasd

Wel Folienwerk

Wel Friedhof

Wel Bahnhof

Wel Heidenhübel

Wel Hirtenstraße

Wel Bliesbrücke

Wel Hirschb.Sdlg

Wel Az Hirschb.S

Wel Siegenthal

Wel Eifelstraße

Wel Römertreppe

Wel E - Center

Wel Hagstraße

Wel Fabrikstraße

Wel Winterfloß

Wel Rosenstraße

Wel Platt

Nk Tiergartenweg

Nk Weidenweg

Nk Steinwald

Nk Steinstraße

Nk Vogelschlags.

Nk Gymnasium

Nk Scheib

Nk Friedhofsweg

Nk Ellenfeld

Nk Talstraße

Nk Oberer Markt

Nk Bürgerhaus

Nk Lindenallee

an Nk Stummdenkmal

19:57 20:57 21:57 22:57 23:57

19:58 20:58 21:58 22:58 23:58

19:59 20:59 21:59 22:59 23:59

20:00 21:00 22:00 23:00 0:00

20:01 21:01 22:01 23:01 0:01

20:02 21:02 22:02 23:02 0:02

20:02 21:02 22:02 23:02 0:02

20:03 21:03 22:03 23:03 0:03

20:04 21:04 22:04 23:04 0:04

20:05 21:05 22:05 23:05 0:05

13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 | | | | |

| | | | | | 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05

| | | | | | 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06

| | | | | | 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07

| | | | | | 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08

13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 | | | | |

13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 | | | | |

13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:09 21:09 22:09 23:09 0:09

| 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | | | | |

| 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | | | | |

| 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | | | | |

| 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10

| | | | | | | | | | | | 20:11 21:11 22:11 23:11 0:11

13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 | | | | |

13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 | | | | |

13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 | | | | |

13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 | | | | |

13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 | | | | |

13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:12 21:12 22:12 23:12 0:12

13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:12 21:12 22:12 23:12 0:12

13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13

14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14

14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15

| | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |

14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:17 21:17 22:17 23:17 0:17

14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:18 21:18 22:18 23:18 0:18

14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:19 21:19 22:19 23:19 0:19

14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:20 21:20 22:20 23:20 0:20

14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21

14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:22 21:22 22:22 23:22 0:22

14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:23 21:23 22:23 23:23 0:23

14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25

BAUSTELLENFAHRPLAN vom 23.12.2025 bis vsl. April 2026
Oberbexbach - Bexbach - Wellesweiler - Neunkirchen - Wiebelskirchen - Hangard - Fürth - Münchwies - Lautenbach - 

Ottweiler

Montag bis Freitag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de
Alle Angaben ohne Gewähr. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



304

BAUSTELLENFAHRPLAN vom 23.12.2025 bis vsl. April 2026
Oberbexbach - Bexbach - Wellesweiler - Neunkirchen - Wiebelskirchen - Hangard - Fürth - Münchwies - Lautenbach - 

Ottweiler

Gültig ab 23.12.2025

Haltestelle          Bussteig S S F

ab Nk Stummdenkmal 4:35 5:12 5:35 6:12 6:35 7:15 7:45 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45

Nk Gasstraße 4:36 5:13 5:36 6:13 6:36 7:16 7:46 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46

Nk Hauptbahnhof 4:37 5:14 5:37 6:14 6:37 7:17 7:47 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47

Nk Nahebahnsch. 4:38 5:15 5:38 6:15 6:38 7:18 7:48 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48

Wbk Kuchenberg 4:39 5:16 5:39 6:16 6:39 7:19 7:49 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49

Wbk Lessingstr 4:40 5:17 5:40 6:17 6:40 7:20 7:50 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50

Wbk P-Schütz-Str 4:41 5:18 5:41 6:18 6:41 7:21 7:51 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51

Wbk K.Marx Str. 4:42 5:19 5:42 6:19 6:42 7:22 7:52 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52

Wbk Wibilohaus 4:44 5:21 5:44 6:21 6:44 7:24 7:54 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54

Wbk Wibilostr. 4:45 5:22 5:45 6:22 6:45 7:25 7:55 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55

Wbk Ostertalstr. 4:46 5:23 5:46 6:23 6:46 7:26 7:56 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56

Han Kirchenwies 4:47 5:24 5:47 6:24 6:47 7:27 7:57 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57

Han Ortsmitte 4:48 5:25 5:48 6:25 6:48 7:28 7:58 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58

Han In d Süßbach 4:49 5:26 5:49 6:26 6:49 7:29 7:59 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59

Han Keller 4:50 5:27 5:50 6:27 6:50 7:30 8:00 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00

an Für Hanauer Mühl 4:51 5:28 5:51 6:28 6:51 7:31 8:01 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01

ab Für Hanauer Mühl 4:52 5:28 5:52 6:28 6:52 7:31 8:02 8:02 8:31 9:02 9:31 10:02 10:31 11:02 11:31 12:02 12:31 13:02 13:31 14:02

Stb Ostertalstr | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Stb Ortsmitte | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Stb Friedhof | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Otw Im Eichenw | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Otw Lange Gärten | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Otw Im Hof | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Otw Krankenhaus | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Otw Ostertalbahn | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Otw Turnerdenkm. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Otw Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Mün Eichelth M. | 5:31 | 6:31 | 7:34 | | 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 |

Mün Turmstraße | 5:32 | 6:32 | 7:35 | | 8:35 | 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 |

Mün Schule | 5:33 | 6:33 6:18 | 7:36 | | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 |

Mün Turmstraße | 5:33 | 6:33 6:18 | 7:36 | | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 |

Mün Kirche | 5:34 | 6:34 6:19 | 7:37 | | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 |

Mün Eichelth M. | 5:36 | 6:36 6:21 | 7:39 | | 8:39 | 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 |

Ltb Remmesfürth | 5:38 | 6:38 6:23 | 7:41 | | 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 |

Für Kirche 4:55 | 5:55 | | 6:55 | 8:05 8:05 | 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05

Für Post 4:56 | 5:56 | | 6:56 | 8:06 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06

Für Schule 4:57 | 5:57 | | 6:57 | 8:07 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07

Für Lautenb.Str. 4:58 | 5:58 | | 6:58 | 8:08 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08

Ltb Friedhof 5:00 | 6:00 | | 7:00 | 8:10 8:10 | 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10

Ltb Remmesfürth | | | | |

Ltb Ortsmitte 5:01 5:39 6:01 6:39 6:24 7:01 7:42 8:12 8:11 8:42 9:11 9:42 10:11 10:42 11:11 11:42 12:11 12:42 13:11 13:42 14:11
Brb Lautenb Str 5:03 5:41 6:03 6:41 6:26 7:03 7:44 8:13 8:13 8:44 9:13 9:44 10:13 10:44 11:13 11:44 12:13 12:44 13:13 13:44 14:13

Brb Wendeplatz 5:04 5:42 6:04 6:42 6:27 7:04 7:45 8:14 8:14 8:45 9:14 9:45 10:14 10:45 11:14 11:45 12:14 12:45 13:14 13:45 14:14

Montag bis Freitag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de
Alle Angaben ohne Gewähr. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



304
Gültig ab 23.12.2025

Haltestelle          Bussteig

ab Nk Stummdenkmal

Nk Gasstraße

Nk Hauptbahnhof

Nk Nahebahnsch.

Wbk Kuchenberg

Wbk Lessingstr

Wbk P-Schütz-Str

Wbk K.Marx Str.

Wbk Wibilohaus

Wbk Wibilostr.

Wbk Ostertalstr.

Han Kirchenwies

Han Ortsmitte

Han In d Süßbach

Han Keller

an Für Hanauer Mühl

ab Für Hanauer Mühl

Stb Ostertalstr

Stb Ortsmitte

Stb Friedhof

Otw Im Eichenw

Otw Lange Gärten

Otw Im Hof

Otw Krankenhaus

Otw Ostertalbahn

Otw Turnerdenkm.

Otw Bahnhof

Mün Eichelth M.

Mün Turmstraße

Mün Schule

Mün Turmstraße

Mün Kirche

Mün Eichelth M.

Ltb Remmesfürth

Für Kirche

Für Post

Für Schule

Für Lautenb.Str.

Ltb Friedhof

Ltb Remmesfürth

Ltb Ortsmitte
Brb Lautenb Str

Brb Wendeplatz

BAUSTELLENFAHRPLAN vom 23.12.2025 bis vsl. April 2026
Oberbexbach - Bexbach - Wellesweiler - Neunkirchen - Wiebelskirchen - Hangard - Fürth - Münchwies - Lautenbach - 

Ottweiler

14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:30 21:30 21:00 22:30 22:00 23:30 23:00

14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:31 21:31 21:01 22:31 22:01 23:31 23:01

14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:32 21:32 21:02 22:32 22:02 23:32 23:02

14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:33 21:33 21:03 22:33 22:03 23:33 23:03

14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:34 21:34 21:04 22:34 22:04 23:34 23:04

14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:35 21:35 21:05 22:35 22:05 23:35 23:05

14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:36 21:36 21:06 22:36 22:06 23:36 23:06

14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:37 21:37 21:07 22:37 22:07 23:37 23:07

14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:39 21:39 21:09 22:39 22:09 23:39 23:09

14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:40 21:40 21:10 22:40 22:10 23:40 23:10

14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:41 21:41 21:11 22:41 22:11 23:41 23:11

14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:42 21:42 21:12 22:42 22:12 23:42 23:12

14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:43 21:43 21:13 22:43 22:13 23:43 23:13

14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:44 21:44 21:14 22:44 22:14 23:44 23:14

14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:45 21:45 21:15 22:45 22:15 23:45 23:15

14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:46 21:46 21:16 22:46 22:16 23:46 23:16

14:31 15:02 15:31 16:02 16:31 17:02 17:31 18:02 18:31 19:02 19:31 20:02 20:46 21:46 21:16 22:46 22:16 23:46 23:16

| | | | | | | | | | | | | | 21:17 | 22:17 | 23:17

| | | | | | | | | | | | | | 21:18 | 22:18 | 23:18

| | | | | | | | | | | | | | 21:19 | 22:19 | 23:19

| | | | | | | | | | | | | | 21:20 | 22:20 | 23:20

| | | | | | | | | | | | | | 21:22 | 22:22 | 23:22

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | 21:22 | 22:22 | 23:22

| | | | | | | | | | | | | | 21:23 | 22:23 | 23:23

| | | | | | | | | | | | | | 21:25 | 22:25 | 23:25

14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:49 | 22:49 23:49

14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:50 | 22:50 23:50

14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:51 | 22:51 23:51

14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:51 | 22:51 23:51

14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:52 | 22:52 23:52

14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:54 | 22:54 23:54

14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:56 | 22:56 23:56

| 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:49 | |

| 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:50 | |

| 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:51 | |

| 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:52 | |

| 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:54 | |

21:54 | |

14:42 15:11 15:42 16:11 16:42 17:11 17:42 18:11 18:42 19:11 19:42 20:11 20:57 21:55 22:57 23:57
14:44 15:13 15:44 16:13 16:44 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:44 20:13

14:45 15:14 15:45 16:14 16:45 17:14 17:45 18:14 18:45 19:14 19:45 20:14

Montag bis Freitag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de
Alle Angaben ohne Gewähr. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



304

BAUSTELLENFAHRPLAN vom 23.12.2025 bis vsl. April 2026
Oberbexbach - Bexbach - Wellesweiler - Neunkirchen - Wiebelskirchen - Hangard - Fürth - Münchwies - Lautenbach - 

Ottweiler

Gültig ab 23.12.2025

Haltestelle          Bussteig

Obb Markt

Obb Volkshaus

Obb Ortseingang

Bex Weißes Rößl

Bex Markt

Bex Rathausstr

Bex Kreuz

Bex Kurpfalz

Bex Grubenstraße

Bex Kraftwerk

Wel Industr.Ring 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47

Wel Az Barbarasd | | | | | | |

Wel Folienwerk | | | | | | |

Wel Friedhof | | | | | | |

Wel Bahnhof | | | | | | |

Wel Heidenhübel 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48

Wel Hirtenstraße 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49

Wel Bliesbrücke 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51

Wel Hirschb.Sdlg 7:18 | 8:18 | 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18

Wel Az Hirschb.S 7:18 | 8:18 | 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18

Wel Siegenthal 7:19 | 8:19 | 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19

Wel Eifelstraße 7:20 | 8:20 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20

Wel Römertreppe | | | | | | | | | | | | | | |

Wel E - Center 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22

Wel Hagstraße 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23

Wel Fabrikstraße 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24

Wel Winterfloß 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25

Wel Rosenstraße 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26

Wel Platt 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27

Nk Tiergartenweg 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28

Nk Weidenweg 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29

Nk Steinwald 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30

Nk Steinstraße 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31

Nk Vogelschlags. | | | | | | | | | | | | | | |

Nk Gymnasium | | | | | | | | | | | | | | |

Nk Scheib 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:32

Nk Friedhofsweg 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34

Nk Ellenfeld 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35

Nk Talstraße 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36

Nk Oberer Markt 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37

Nk Bürgerhaus 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38

Nk Lindenallee 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39

an Nk Stummdenkmal 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41

Samstag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de
Alle Angaben ohne Gewähr. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



304
Gültig ab 23.12.2025

Haltestelle          Bussteig

Obb Markt

Obb Volkshaus

Obb Ortseingang

Bex Weißes Rößl

Bex Markt

Bex Rathausstr

Bex Kreuz

Bex Kurpfalz

Bex Grubenstraße

Bex Kraftwerk

Wel Industr.Ring

Wel Az Barbarasd

Wel Folienwerk

Wel Friedhof

Wel Bahnhof

Wel Heidenhübel

Wel Hirtenstraße

Wel Bliesbrücke

Wel Hirschb.Sdlg

Wel Az Hirschb.S

Wel Siegenthal

Wel Eifelstraße

Wel Römertreppe

Wel E - Center

Wel Hagstraße

Wel Fabrikstraße

Wel Winterfloß

Wel Rosenstraße

Wel Platt

Nk Tiergartenweg

Nk Weidenweg

Nk Steinwald

Nk Steinstraße

Nk Vogelschlags.

Nk Gymnasium

Nk Scheib

Nk Friedhofsweg

Nk Ellenfeld

Nk Talstraße

Nk Oberer Markt

Nk Bürgerhaus

Nk Lindenallee

an Nk Stummdenkmal

BAUSTELLENFAHRPLAN vom 23.12.2025 bis vsl. April 2026
Oberbexbach - Bexbach - Wellesweiler - Neunkirchen - Wiebelskirchen - Hangard - Fürth - Münchwies - Lautenbach - 

Ottweiler

15:30 16:27 17:27 18:27 19:27 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57

15:31 16:28 17:28 18:28 19:28 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58

15:32 16:29 17:29 18:29 19:29 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59

15:33 16:30 17:30 18:30 19:30 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00

15:34 16:31 17:31 18:31 19:31 20:01 21:01 22:01 23:01 0:01

15:35 16:32 17:32 18:32 19:32 20:02 21:02 22:02 23:02 0:02

15:35 16:32 17:32 18:32 19:32 20:02 21:02 22:02 23:02 0:02

15:36 16:33 17:33 18:33 19:33 20:03 21:03 22:03 23:03 0:03

15:37 16:34 17:34 18:34 19:34 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04

15:38 16:35 17:35 18:35 19:35 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05

14:47 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:03 | | | | | |

| 15:38 16:02 16:35 17:02 17:35 18:02 18:35 19:05 19:35 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05

| 15:39 16:03 16:36 17:03 17:36 18:03 18:36 19:06 19:36 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06

| 15:40 16:04 16:37 17:04 17:37 18:04 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07

| 15:41 16:05 16:38 17:05 17:38 18:05 18:38 19:08 19:38 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08

14:48 | | | | | | | | | | | | | |

14:49 | | | | | | | | | | | | | |

14:51 15:42 16:06 16:39 17:06 17:39 18:06 18:39 19:09 19:39 20:09 21:09 22:09 23:09 0:09

| | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | |

| 15:43 | 16:40 | 17:40 | 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10

| 15:44 | 16:41 | 17:41 | 18:41 19:11 19:41 20:11 21:11 22:11 23:11 0:11

14:52 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | | | | | | | |

14:53 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | | | | | | | |

14:54 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | | | | | | | |

14:55 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | | | | | | | |

14:56 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | | | | | | | |

14:57 15:45 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 21:12 22:12 23:12 0:12

14:58 15:45 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 21:12 22:12 23:12 0:12

14:59 15:46 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13

15:00 15:47 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14

15:01 15:48 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15

| | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | |

15:03 15:50 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:17 22:17 23:17 0:17

15:04 15:51 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18 22:18 23:18 0:18

15:05 15:52 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 21:19 22:19 23:19 0:19

15:06 15:53 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:20 22:20 23:20 0:20

15:07 15:54 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21

15:08 15:55 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 21:22 22:22 23:22 0:22

15:09 15:56 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 21:23 22:23 23:23 0:23

15:11 15:58 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25

Samstag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de
Alle Angaben ohne Gewähr. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



304

BAUSTELLENFAHRPLAN vom 23.12.2025 bis vsl. April 2026
Oberbexbach - Bexbach - Wellesweiler - Neunkirchen - Wiebelskirchen - Hangard - Fürth - Münchwies - Lautenbach - 

Ottweiler

Gültig ab 23.12.2025

Haltestelle          Bussteig

ab Nk Stummdenkmal 4:45 5:12 5:45 6:12 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45

Nk Gasstraße 4:46 5:13 5:46 6:13 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46

Nk Hauptbahnhof 4:47 5:14 5:47 6:14 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47

Nk Nahebahnsch. 4:48 5:15 5:48 6:15 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48

Wbk Kuchenberg 4:49 5:16 5:49 6:16 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49

Wbk Lessingstr 4:50 5:17 5:50 6:17 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50

Wbk P-Schütz-Str 4:51 5:18 5:51 6:18 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51

Wbk K.Marx Str. 4:52 5:19 5:52 6:19 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52

Wbk Wibilohaus 4:54 5:21 5:54 6:21 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54

Wbk Wibilostr. 4:55 5:22 5:55 6:22 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55

Wbk Ostertalstr. 4:56 5:23 5:56 6:23 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56

Han Kirchenwies 4:57 5:24 5:57 6:24 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57

Han Ortsmitte 4:58 5:25 5:58 6:25 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58

Han In d Süßbach 4:59 5:26 5:59 6:26 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59

Han Keller 5:00 5:27 6:00 6:27 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00

an Für Hanauer Mühl 5:01 5:28 6:01 6:28 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01

ab Für Hanauer Mühl 5:02 5:28 6:01 6:28 7:02 7:31 8:02 8:31 9:02 9:31 10:02 10:31 11:02 11:31 12:02 12:31 13:02 13:31 14:02 14:31 15:01

Stb Ostertalstr | 5:29 | 6:29 | | | | | | | | | | | | | | | | 15:02

Stb Ortsmitte | 5:30 | 6:30 | | | | | | | | | | | | | | | | 15:03

Stb Friedhof | 5:31 | 6:31 | | | | | | | | | | | | | | | | 15:04

Otw Im Eichenw | 5:32 | 6:32 | | | | | | | | | | | | | | | | 15:05

Otw Lange Gärten | 5:34 | 6:34 | | | | | | | | | | | | | | | | 15:07

Otw Im Hof | 5:35 | 6:35 | | | | | | | | | | | | | | | | |

Otw Krankenhaus | 5:36 | 6:36 | | | | | | | | | | | | | | | | |

Otw Ostertalbahn | | | | | | | | | | | | | | | | | | 15:07

Otw Turnerdenkm. | 5:37 | 6:37 | | | | | | | | | | | | | | | | 15:08

Otw Bahnhof | 5:38 | 6:38 | | | | | | | | | | | | | | | | 15:10

Mün Eichelth M. | 6:04 | 7:34 | 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34

Mün Turmstraße | 6:05 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35

Mün Schule | 6:06 | 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36

Mün Turmstraße | 6:06 | 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36

Mün Kirche | 6:07 | 7:37 | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37

Mün Eichelth M. | 6:09 | 7:39 | 8:39 | 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39

Ltb Remmesfürth | 6:11 | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41

Für Kirche 5:05 | 7:05 | 8:05 | 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 |

Für Post 5:06 | 7:06 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 |

Für Schule 5:07 | 7:07 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 |

Für Lautenb.Str. 5:08 | 7:08 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 |

Ltb Friedhof 5:10 | 7:10 | 8:10 | 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 |

Ltb Remmesfürth | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Ltb Ortsmitte 5:11 6:12 7:11 7:42 8:11 8:42 9:11 9:42 10:11 10:42 11:11 11:42 12:11 12:42 13:11 13:42 14:11 14:42

Brb Lautenb Str 5:13 6:14 7:13 7:44 8:13 8:44 9:13 9:44 10:13 10:44 11:13 11:44 12:13 12:44 13:13 13:44 14:13 14:44

Brb Wendeplatz 5:14 6:15 7:14 7:45 8:14 8:45 9:14 9:45 10:14 10:45 11:14 11:45 12:14 12:45 13:14 13:45 14:14 14:45

Samstag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de
Alle Angaben ohne Gewähr. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



304
Gültig ab 23.12.2025

Haltestelle          Bussteig

ab Nk Stummdenkmal

Nk Gasstraße

Nk Hauptbahnhof

Nk Nahebahnsch.

Wbk Kuchenberg

Wbk Lessingstr

Wbk P-Schütz-Str

Wbk K.Marx Str.

Wbk Wibilohaus

Wbk Wibilostr.

Wbk Ostertalstr.

Han Kirchenwies

Han Ortsmitte

Han In d Süßbach

Han Keller

an Für Hanauer Mühl

ab Für Hanauer Mühl

Stb Ostertalstr

Stb Ortsmitte

Stb Friedhof

Otw Im Eichenw

Otw Lange Gärten

Otw Im Hof

Otw Krankenhaus

Otw Ostertalbahn

Otw Turnerdenkm.

Otw Bahnhof

Mün Eichelth M.

Mün Turmstraße

Mün Schule

Mün Turmstraße

Mün Kirche

Mün Eichelth M.

Ltb Remmesfürth

Für Kirche

Für Post

Für Schule

Für Lautenb.Str.

Ltb Friedhof

Ltb Remmesfürth

Ltb Ortsmitte

Brb Lautenb Str

Brb Wendeplatz

BAUSTELLENFAHRPLAN vom 23.12.2025 bis vsl. April 2026
Oberbexbach - Bexbach - Wellesweiler - Neunkirchen - Wiebelskirchen - Hangard - Fürth - Münchwies - Lautenbach - 

Ottweiler

15:15 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:30 21:00 22:30 22:00 23:30 23:00

15:16 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:31 21:01 22:31 22:01 23:31 23:01

15:17 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:32 21:02 22:32 22:02 23:32 23:02

15:18 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:33 21:03 22:33 22:03 23:33 23:03

15:19 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:34 21:04 22:34 22:04 23:34 23:04

15:20 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:35 21:05 22:35 22:05 23:35 23:05

15:21 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:36 21:06 22:36 22:06 23:36 23:06

15:22 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37 21:07 22:37 22:07 23:37 23:07

15:24 16:09 16:38 17:09 17:39 18:09 18:38 19:09 19:39 20:09 20:39 21:39 21:09 22:39 22:09 23:39 23:09

15:25 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40 21:10 22:40 22:10 23:40 23:10

15:26 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:41 21:11 22:41 22:11 23:41 23:11

15:27 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:42 21:12 22:42 22:12 23:42 23:12

15:28 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:43 21:13 22:43 22:13 23:43 23:13

15:29 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:44 21:14 22:44 22:14 23:44 23:14

15:30 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:45 21:15 22:45 22:15 23:45 23:15

15:31 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:46 21:16 22:46 22:16 23:46 23:16

15:31 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:46 21:16 22:46 22:16 23:46 23:16

16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 | | 21:17 | 22:17 | 23:17

| 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | | 21:18 | 22:18 | 23:18

| 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | | 21:19 | 22:19 | 23:19

| 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | | 21:20 | 22:20 | 23:20

| 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | | 21:22 | 22:22 | 23:22

| 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | | | | | | |

| 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | 21:22 | 22:22 | 23:22

| 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | | 21:23 | 22:23 | 23:23

| 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:25 | | 21:25 | 22:25 | 23:25

15:34 | 17:49 | | 20:49 | 22:49 23:49

15:35 | 17:50 | | 20:50 | 22:50 23:50

15:36 | 17:51 | | 20:51 | 22:51 23:51

15:36 | 17:51 | | 20:51 | 22:51 23:51

15:37 | 17:52 | | 20:52 | 22:52 23:52

15:39 | 17:54 | | 20:54 | 22:54 23:54

15:41 | 17:56 | | 20:56 | 22:56 23:56

| 16:49 | 18:49 19:49 | 21:49 | |

| 16:50 | 18:50 19:50 | 21:50 | |

| 16:51 | 18:51 19:51 | 21:51 | |

| 16:52 | 18:52 19:52 | 21:52 | |

| 16:54 | 18:54 19:54 | 21:54 | |

| 16:55 | 18:55 19:54 | 21:54 | |

15:42 16:56 17:57 18:56 19:55 20:57 21:55 22:57 23:57

15:44

15:45

Samstag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de
Alle Angaben ohne Gewähr. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



304

BAUSTELLENFAHRPLAN vom 23.12.2025 bis vsl. April 2026
Oberbexbach - Bexbach - Wellesweiler - Neunkirchen - Wiebelskirchen - Hangard - Fürth - Münchwies - Lautenbach - 

Ottweiler

Gültig ab 23.12.2025

Haltestelle          Bussteig

Obb Markt 7:27 8:57 10:27 11:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27

Obb Volkshaus 7:28 8:58 10:28 11:58 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28

Obb Ortseingang 7:29 8:59 10:29 11:59 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29

Bex Weißes Rößl 7:30 9:00 10:30 12:00 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

Bex Markt 7:31 9:01 10:31 12:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31

Bex Rathausstr 7:32 9:02 10:32 12:02 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32

Bex Kreuz 7:32 9:02 10:32 12:02 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32

Bex Kurpfalz 7:33 9:03 10:33 12:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33

Bex Grubenstraße 7:34 9:04 10:34 12:04 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34

Bex Kraftwerk 7:35 9:05 10:35 12:05 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

Wel Industr.Ring | | 10:00 | 11:30 | 12:33 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 |

Wel Az Barbarasd 7:35 9:05 10:02 10:35 11:32 12:05 12:35 13:02 13:35 14:02 14:35 15:02 15:35 16:02 16:35 17:02 17:35

Wel Folienwerk 7:36 9:06 10:03 10:36 11:33 12:06 12:36 13:03 13:36 14:03 14:36 15:03 15:36 16:03 16:36 17:03 17:36

Wel Friedhof 7:37 9:07 10:04 10:37 11:34 12:07 12:37 13:04 13:37 14:04 14:37 15:04 15:37 16:04 16:37 17:04 17:37

Wel Bahnhof 7:38 9:08 10:05 10:38 11:35 12:08 12:38 13:05 13:38 14:05 14:38 15:05 15:38 16:05 16:38 17:05 17:38

Wel Heidenhübel | | | | | | | | | | | | | | | | |

Wel Hirtenstraße | | | | | | | | | | | | | | | | |

Wel Bliesbrücke 7:39 9:09 10:06 10:39 11:36 12:09 12:39 13:06 13:39 14:06 14:39 15:06 15:39 16:06 16:39 17:06 17:39

Wel Hirschb.Sdlg | | | | | | | | | | | | | | | | |

Wel Az Hirschb.S | | | | | | | | | | | | | | | | |

Wel Siegenthal | | | | | | | | | | | | | | | | |

Wel Eifelstraße 7:40 9:10 | 10:40 | 12:10 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40

Wel Römertreppe 7:41 9:11 | 10:41 | 12:11 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41

Wel E - Center | | 10:07 | 11:37 | | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 |

Wel Hagstraße | | 10:08 | 11:38 | | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 |

Wel Fabrikstraße | | 10:09 | 11:39 | | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 |

Wel Winterfloß | | 10:10 | 11:40 | | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 |

Wel Rosenstraße | | 10:11 | 11:41 | | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 |

Wel Platt 7:42 9:12 10:12 10:42 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42

Nk Tiergartenweg 7:42 9:12 10:12 10:42 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42

Nk Weidenweg 7:43 9:13 10:13 10:43 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43

Nk Steinwald 7:44 9:14 10:14 10:44 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44

Nk Steinstraße 7:45 9:15 10:15 10:45 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45

Nk Vogelschlags. | | | | | | | | | | | | | | | | |

Nk Gymnasium | | | | | | | | | | | | | | | | |

Nk Scheib 7:47 9:17 10:17 10:47 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47

Nk Friedhofsweg 7:48 9:18 10:18 10:48 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48

Nk Ellenfeld 7:49 9:19 10:19 10:49 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49

Nk Talstraße 7:50 9:20 10:20 10:50 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50

Nk Oberer Markt 7:51 9:21 10:21 10:51 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51

Nk Bürgerhaus 7:52 9:22 10:22 10:52 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52

Nk Lindenallee 7:53 9:23 10:23 10:53 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53

an Nk Stummdenkmal 7:55 9:25 10:25 10:55 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55

Sonn- und Feiertag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de
Alle Angaben ohne Gewähr. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



304
Gültig ab 23.12.2025

Haltestelle          Bussteig

Obb Markt

Obb Volkshaus

Obb Ortseingang

Bex Weißes Rößl

Bex Markt

Bex Rathausstr

Bex Kreuz

Bex Kurpfalz

Bex Grubenstraße

Bex Kraftwerk

Wel Industr.Ring

Wel Az Barbarasd

Wel Folienwerk

Wel Friedhof

Wel Bahnhof

Wel Heidenhübel

Wel Hirtenstraße

Wel Bliesbrücke

Wel Hirschb.Sdlg

Wel Az Hirschb.S

Wel Siegenthal

Wel Eifelstraße

Wel Römertreppe

Wel E - Center

Wel Hagstraße

Wel Fabrikstraße

Wel Winterfloß

Wel Rosenstraße

Wel Platt

Nk Tiergartenweg

Nk Weidenweg

Nk Steinwald

Nk Steinstraße

Nk Vogelschlags.

Nk Gymnasium

Nk Scheib

Nk Friedhofsweg

Nk Ellenfeld

Nk Talstraße

Nk Oberer Markt

Nk Bürgerhaus

Nk Lindenallee

an Nk Stummdenkmal

BAUSTELLENFAHRPLAN vom 23.12.2025 bis vsl. April 2026
Oberbexbach - Bexbach - Wellesweiler - Neunkirchen - Wiebelskirchen - Hangard - Fürth - Münchwies - Lautenbach - 

Ottweiler

18:27 19:27 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57

18:28 19:28 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58

18:29 19:29 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59

18:30 19:30 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00

18:31 19:31 20:01 21:01 22:01 23:01 0:01

18:32 19:32 20:02 21:02 22:02 23:02 0:02

18:32 19:32 20:02 21:02 22:02 23:02 0:02

18:33 19:33 20:03 21:03 22:03 23:03 0:03

18:34 19:34 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04

18:35 19:35 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05

18:00 | 19:03 | | | | | |

18:02 18:35 19:05 19:35 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05

18:03 18:36 19:06 19:36 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06

18:04 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07

18:05 18:38 19:08 19:38 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08

| | | | | | | | |

| | | | | | | | |

18:06 18:39 19:09 19:39 20:09 21:09 22:09 23:09 0:09

| | | | | | | | |

| | | | | | | | |

| | | | | | | | |

| 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10

| 18:41 19:11 19:41 20:11 21:11 22:11 23:11 0:11

18:07 | | | | | | | |

18:08 | | | | | | | |

18:09 | | | | | | | |

18:10 | | | | | | | |

18:11 | | | | | | | |

18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 21:12 22:12 23:12 0:12

18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 21:12 22:12 23:12 0:12

18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13

18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14

18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15

| | | | | | | | |

| | | | | | | | |

18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:17 22:17 23:17 0:17

18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18 22:18 23:18 0:18

18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 21:19 22:19 23:19 0:19

18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:20 22:20 23:20 0:20

18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21

18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 21:22 22:22 23:22 0:22

18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 21:23 22:23 23:23 0:23

18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25

Sonn- und Feiertag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de
Alle Angaben ohne Gewähr. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



304

BAUSTELLENFAHRPLAN vom 23.12.2025 bis vsl. April 2026
Oberbexbach - Bexbach - Wellesweiler - Neunkirchen - Wiebelskirchen - Hangard - Fürth - Münchwies - Lautenbach - 

Ottweiler

Gültig ab 23.12.2025

Haltestelle          Bussteig

ab Nk Stummdenkmal 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

Nk Gasstraße 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01

Nk Hauptbahnhof 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02

Nk Nahebahnsch. 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03

Wbk Kuchenberg 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04

Wbk Lessingstr 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05

Wbk P-Schütz-Str 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06

Wbk K.Marx Str. 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07

Wbk Wibilohaus 8:38 9:39 10:38 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:38 15:09 15:39 16:09 16:38 17:09 17:39 18:09

Wbk Wibilostr. 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10

Wbk Ostertalstr. 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11

Han Kirchenwies 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12

Han Ortsmitte 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13

Han In d Süßbach 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14

Han Keller 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

an Für Hanauer Mühl 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16

ab Für Hanauer Mühl 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16

Stb Ostertalstr | | | | | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17

Stb Ortsmitte | | | | | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18

Stb Friedhof | | | | | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19

Otw Im Eichenw | | | | | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20

Otw Lange Gärten | | | | | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22

Otw Im Hof | | | | | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23

Otw Krankenhaus | | | | | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23

Otw Ostertalbahn | | | | | | | | | | | | | | | |

Otw Turnerdenkm. | | | | | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24

Otw Bahnhof | | | | | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25

Mün Eichelth M. | 9:49 | 11:49 | 13:49 | 15:49 | 17:49

Mün Turmstraße | 9:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50

Mün Schule | 9:51 | 11:51 | 13:51 | 15:51 | 17:51

Mün Turmstraße | 9:51 | 11:51 | 13:51 | 15:51 | 17:51

Mün Kirche | 9:52 | 11:52 | 13:52 | 15:52 | 17:52

Mün Eichelth M. | 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54

Ltb Remmesfürth | 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56

Für Kirche 8:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 |

Für Post 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 |

Für Schule 8:51 | 10:51 | 12:51 | 14:51 | 16:51 |

Für Lautenb.Str. 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 |

Ltb Friedhof 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 |

Ltb Remmesfürth 8:55 | 10:55 | 12:54 | 14:55 | 16:55 |

Ltb Ortsmitte 8:56 9:57 10:56 11:57 12:55 13:57 14:56 15:57 16:56 17:57

Brb Lautenb Str

Brb Wendeplatz

Sonn- und Feiertag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de
Alle Angaben ohne Gewähr. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



304
Gültig ab 23.12.2025

Haltestelle          Bussteig

ab Nk Stummdenkmal

Nk Gasstraße

Nk Hauptbahnhof

Nk Nahebahnsch.

Wbk Kuchenberg

Wbk Lessingstr

Wbk P-Schütz-Str

Wbk K.Marx Str.

Wbk Wibilohaus

Wbk Wibilostr.

Wbk Ostertalstr.

Han Kirchenwies

Han Ortsmitte

Han In d Süßbach

Han Keller

an Für Hanauer Mühl

ab Für Hanauer Mühl

Stb Ostertalstr

Stb Ortsmitte

Stb Friedhof

Otw Im Eichenw

Otw Lange Gärten

Otw Im Hof

Otw Krankenhaus

Otw Ostertalbahn

Otw Turnerdenkm.

Otw Bahnhof

Mün Eichelth M.

Mün Turmstraße

Mün Schule

Mün Turmstraße

Mün Kirche

Mün Eichelth M.

Ltb Remmesfürth

Für Kirche

Für Post

Für Schule

Für Lautenb.Str.

Ltb Friedhof

Ltb Remmesfürth

Ltb Ortsmitte

Brb Lautenb Str

Brb Wendeplatz

BAUSTELLENFAHRPLAN vom 23.12.2025 bis vsl. April 2026
Oberbexbach - Bexbach - Wellesweiler - Neunkirchen - Wiebelskirchen - Hangard - Fürth - Münchwies - Lautenbach - 

Ottweiler

18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:30 21:00 22:30 22:00 23:30 23:00

18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:31 21:01 22:31 22:01 23:31 23:01

18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:32 21:02 22:32 22:02 23:32 23:02

18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:33 21:03 22:33 22:03 23:33 23:03

18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:34 21:04 22:34 22:04 23:34 23:04

18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:35 21:05 22:35 22:05 23:35 23:05

18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:36 21:06 22:36 22:06 23:36 23:06

18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37 21:07 22:37 22:07 23:37 23:07

18:38 19:09 19:39 20:09 20:39 21:39 21:09 22:39 22:09 23:39 23:09

18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40 21:10 22:40 22:10 23:40 23:10

18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:41 21:11 22:41 22:11 23:41 23:11

18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:42 21:12 22:42 22:12 23:42 23:12

18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:43 21:13 22:43 22:13 23:43 23:13

18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:44 21:14 22:44 22:14 23:44 23:14

18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:45 21:15 22:45 22:15 23:45 23:15

18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:46 21:16 22:46 22:16 23:46 23:16

18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:46 21:16 22:46 22:16 23:46 23:16

| 19:17 | 20:17 | | 21:17 | 22:17 | 23:17

| 19:18 | 20:18 | | 21:18 | 22:18 | 23:18

| 19:19 | 20:19 | | 21:19 | 22:19 | 23:19

| 19:20 | 20:20 | | 21:20 | 22:20 | 23:20

| 19:22 | 20:22 | | 21:22 | 22:22 | 23:22

| 19:23 | 20:23 | | | | | | |

| 19:23 | 20:23 | | | | | | |

| | | | | | 21:22 | 22:22 | 23:22

| 19:24 | 20:24 | | 21:23 | 22:23 | 23:23

| 19:25 | 20:25 | | 21:25 | 22:25 | 23:25

| | 20:49 | 22:49 23:49

| | 20:50 | 22:50 23:50

| | 20:51 | 22:51 23:51

| | 20:51 | 22:51 23:51

| | 20:52 | 22:52 23:52

| | 20:54 | 22:54 23:54

| | 20:56 | 22:56 23:56

18:49 19:49 | 21:49 | |

18:50 19:50 | 21:50 | |

18:51 19:51 | 21:51 | |

18:52 19:52 | 21:52 | |

18:54 19:54 | 21:54 | |

18:55 19:54 | 21:54 | |

18:56 19:55 20:57 21:55 22:57 23:57

Sonn- und Feiertag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de
Alle Angaben ohne Gewähr. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



304
Gültig ab 23.12.2025

Haltestelle          Bussteig S

Otw Bahnhof

Otw Turnerdenkm.

Otw Krankenhaus

Otw Im Hof

Otw Ostertalbahn

Otw Lange Gärten

Otw Im Eichenw

Stb Friedhof

Stb Ortsmitte

Stb Ostertalstr

Brb Wendeplatz 4:34 5:10 5:43 6:10 6:28 6:43 7:06 7:47 8:16 8:47 9:16 9:47 10:16 10:47 11:16 11:47 12:16 12:47 13:16 13:47 14:16

Brb Lautenb Str 4:35 5:11 5:44 6:11 6:29 6:44 7:07 7:48 8:17 8:48 9:17 9:48 10:17 10:48 11:17 11:48 12:17 12:48 13:17 13:48 14:17

Ltb Ortsmitte 4:36 5:12 5:45 6:12 6:30 6:45 7:08 7:49 8:18 8:49 9:18 9:49 10:18 10:49 11:18 11:49 12:18 12:49 13:18 13:49 14:18

Mün Schule 4:25 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Mün Turmstraße 4:26 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Mün Kirche 4:27 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Mün Eichelth M. 4:29 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Ltb Remmesfürth 4:31 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Ltb Ortsmitte 4:32 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Brb Lautenb Str 4:33 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Brb Wendeplatz 4:34 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Ltb Friedhof 4:37 5:13 5:46 6:13 6:31 6:46 7:09 7:50 8:19 8:50 9:19 9:50 10:19 10:50 11:19 11:50 12:19 12:50 13:19 13:50 14:19

Für Lautenb.Str. 4:39 5:15 5:48 6:15 6:33 6:48 7:11 7:53 8:21 8:53 9:21 9:53 10:21 10:53 11:21 11:53 12:21 12:53 13:21 13:53 14:21

Für Schule 4:40 5:16 5:49 6:16 6:34 6:49 7:12 7:54 8:22 8:54 9:22 9:54 10:22 10:54 11:22 11:54 12:22 12:54 13:22 13:54 14:22

Für Post 4:41 5:17 5:50 6:17 6:35 6:50 7:13 7:55 8:23 8:55 9:23 9:55 10:23 10:55 11:23 11:55 12:23 12:55 13:23 13:55 14:23

Für Kirche 4:42 5:18 5:51 6:18 6:36 6:51 7:14 7:56 8:24 8:56 9:24 9:56 10:24 10:56 11:24 11:56 12:24 12:56 13:24 13:56 14:24

an Für Hanauer Mühl 4:46 5:22 5:55 6:22 6:40 6:55 7:18 8:01 8:28 9:01 9:28 10:01 10:28 11:01 11:28 12:01 12:28 13:01 13:28 14:01 14:28

ab Für Hanauer Mühl 4:49 5:25 5:55 6:25 6:40 6:55 7:21 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31

Han Keller 4:50 5:26 5:56 6:26 6:41 6:56 7:22 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32

Han In d Süßbach 4:51 5:27 5:57 6:27 6:42 6:57 7:23 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33

Han Ortsmitte 4:52 5:28 5:58 6:28 6:43 6:58 7:24 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34

Han Kirchenwies 4:53 5:29 5:59 6:29 6:44 6:59 7:25 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35

Wbk Ostertalstr. 4:55 5:31 6:01 6:31 6:46 7:01 7:27 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37

Wbk Wibilostr. 4:56 5:32 6:02 6:32 6:47 7:02 7:28 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38

Wbk Wibilohaus 4:58 5:34 6:04 6:34 6:49 7:04 7:30 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40

Wbk K.Marx Str. 4:59 5:35 6:05 6:35 6:50 7:05 7:31 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41

Wbk P-Schütz-Str 5:00 5:36 6:06 6:36 6:51 7:06 7:32 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42

Wbk Lessingstr 5:01 5:37 6:07 6:37 6:52 7:07 7:33 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43

Wbk Kuchenberg 5:02 5:38 6:08 6:38 6:53 7:08 7:34 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44

Nk Nahebahnsch. 5:03 5:39 6:09 6:39 6:54 7:09 7:35 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45

Nk Hauptbahnhof 5:05 5:41 6:11 6:41 6:56 7:11 7:37 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47

an Nk Stummdenkmal 5:09 5:45 6:15 6:45 7:00 7:15 7:41 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51

BAUSTELLENFAHRPLAN vom 23.12.2025 bis vsl. April 2026

Ottweiler - Lautenbach - Münchwies - Fürth - Hangard - Wiebelskirchen - Neunkirchen - Wellesweiler - Bexbach - Oberbexbach

Montag bis Freitag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de
Alle Angaben ohne Gewähr. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



304

BAUSTELLENFAHRPLAN vom 23.12.2025 bis vsl. April 2026

Ottweiler - Lautenbach - Münchwies - Fürth - Hangard - Wiebelskirchen - Neunkirchen - Wellesweiler - Bexbach - Oberbexbach

Gültig ab 23.12.2025

Haltestelle          Bussteig
ab Nk Stummdenkmal 6:47 7:43 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53

Nk Lindenallee 6:48 7:44 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54

Nk Lutherstraße 6:49 7:45 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55

Nk Christuskirch 6:49 7:45 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55

Nk Marienkirche 6:50 7:46 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56

Nk Oberer Markt 6:51 7:47 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57

Nk Talstraße 6:52 7:48 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58

Nk Ellenfeld 6:53 7:49 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59

Nk Friedhofsweg 6:54 7:50 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00

Nk Scheib 6:55 7:51 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01

Nk Steinstraße 6:56 7:52 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02

Nk Steinwald 6:57 7:53 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03

Nk Weidenweg 6:57 7:53 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03

Nk Tiergartenweg 6:58 7:54 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04

Wel Platt 6:59 7:55 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05

Wel Römertreppe | | | | | | | | | | | | | | | |

Wel Rosenstraße 7:00 7:56 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06

Wel Winterfloß 7:01 7:57 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07

Wel Fabrikstraße 7:02 7:58 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08

Wel Hagstraße 7:03 7:59 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09

Wel E - Center 7:04 8:00 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10

Wel Eifelstraße 7:05 8:01 | 9:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11

Wel Bliesbrücke | | 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 |

Wel Bahnhof | | 8:42 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 |

Wel Hirtenstraße | | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 |

Wel Heidenhübel | | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 |

Wel Industr.Ring | | 8:45 | 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 |

Wel Friedhof | | | | | | | | |

Wel Folienwerk | | | | | | | | |

Wel Az Barbarasd | | | | | | | | |

Bex Kraftwerk | | | | | | | | |

Bex Grubenstraße | | | | | | | | |

Bex Kurpfalz | | | | | | | | |

Bex Kreuz | | | | | | | | |

Bex Susannastr. | | | | | | | | |

Bex Poststraße | | | | | | | | |

Bex Bahnhof | | | | | | | | |

Bex Güterstr. | | | | | | | | |

Bex Pestalozzistraße | | | | | | | | |

Bex Weißes Rößl | | | | | | | | |

Obb Ortseingang | | | | | | | | |

Obb Volkshaus | | | | | | | | |

Obb Markt | | | | | | | | |

Wel Siegenthal 7:05 8:01 9:11 9:11 9:11 9:11 9:11 9:11 9:11

Wel Az Hirschb.S 7:06 8:02 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12

Wel Hirschb.Sdlg 7:07 8:03 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13

Montag bis Freitag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de
Alle Angaben ohne Gewähr. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



304

BAUSTELLENFAHRPLAN vom 23.12.2025 bis vsl. April 2026

Ottweiler - Lautenbach - Münchwies - Fürth - Hangard - Wiebelskirchen - Neunkirchen - Wellesweiler - Bexbach - Oberbexbach

Gültig ab 23.12.2025

Haltestelle          Bussteig

Otw Bahnhof 5:38 6:52 15:26

Otw Turnerdenkm. 5:38 6:52 15:26

Otw Krankenhaus | | |

Otw Im Hof | | |

Otw Ostertalbahn 5:39 6:53 15:27

Otw Lange Gärten 5:40 6:54 15:28

Otw Im Eichenw 5:42 6:56 15:30

Stb Friedhof 5:43 6:57 15:31

Stb Ortsmitte 4:45 5:45 6:59 15:33

Stb Ostertalstr 4:46 5:46 7:00 15:34

Brb Wendeplatz | 5:16 | 6:19 | 7:16 7:47 8:16 8:47 9:16 9:47 10:16 10:47 11:16 11:47 12:16 12:47 13:16 13:47 14:16 14:47 |

Brb Lautenb Str | 5:17 | 6:20 | 7:17 7:48 8:17 8:48 9:17 9:48 10:17 10:48 11:17 11:48 12:17 12:48 13:17 13:48 14:17 14:48 |

Ltb Ortsmitte | 5:18 | 6:21 | 7:18 7:49 8:18 8:49 9:18 9:49 10:18 10:49 11:18 11:49 12:18 12:49 13:18 13:49 14:18 14:49 |

Mün Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Mün Turmstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Mün Kirche | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Mün Eichelth M. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Ltb Remmesfürth | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Ltb Ortsmitte | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Brb Lautenb Str | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Brb Wendeplatz | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Ltb Friedhof | 5:19 | 6:22 | 7:19 7:50 8:19 8:50 9:19 9:50 10:19 10:50 11:19 11:50 12:19 12:50 13:19 13:50 14:19 14:50 |

Für Lautenb.Str. | 5:21 | 6:24 | 7:21 7:53 8:21 8:53 9:21 9:53 10:21 10:53 11:21 11:53 12:21 12:53 13:21 13:53 14:21 14:53 |

Für Schule | 5:22 | 6:25 | 7:22 7:54 8:22 8:54 9:22 9:54 10:22 10:54 11:22 11:54 12:22 12:54 13:22 13:54 14:22 14:54 |

Für Post | 5:23 | 6:26 | 7:23 7:55 8:23 8:55 9:23 9:55 10:23 10:55 11:23 11:55 12:23 12:55 13:23 13:55 14:23 14:55 |

Für Kirche | 5:24 | 6:27 | 7:24 7:56 8:24 8:56 9:24 9:56 10:24 10:56 11:24 11:56 12:24 12:56 13:24 13:56 14:24 14:56 |

an Für Hanauer Mühl 4:47 5:28 5:47 6:31 7:01 7:28 8:01 8:28 9:01 9:28 10:01 10:28 11:01 11:28 12:01 12:28 13:01 13:28 14:01 14:28 15:01 15:35

ab Für Hanauer Mühl 4:47 5:31 5:47 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:35

Han Keller 4:48 5:32 5:48 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:36

Han In d Süßbach 4:49 5:33 5:49 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:37

Han Ortsmitte 4:50 5:34 5:50 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:38

Han Kirchenwies 4:51 5:35 5:51 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:39

Wbk Ostertalstr. 4:53 5:37 5:53 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:41

Wbk Wibilostr. 4:54 5:38 5:54 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:42

Wbk Wibilohaus 4:55 5:40 5:56 6:39 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:44

Wbk K.Marx Str. 4:56 5:41 5:57 6:40 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:45

Wbk P-Schütz-Str 4:57 5:42 5:58 6:41 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:46

Wbk Lessingstr 4:58 5:43 5:59 6:42 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:47

Wbk Kuchenberg 4:59 5:44 6:00 6:43 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:48

Nk Nahebahnsch. 5:01 5:45 6:01 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:49

Nk Hauptbahnhof 5:03 5:47 6:03 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:51

an Nk Stummdenkmal 5:07 5:51 6:07 6:49 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:55

Samstag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de
Alle Angaben ohne Gewähr. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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BAUSTELLENFAHRPLAN vom 23.12.2025 bis vsl. April 2026

Ottweiler - Lautenbach - Münchwies - Fürth - Hangard - Wiebelskirchen - Neunkirchen - Wellesweiler - Bexbach - Oberbexbach

Gültig ab 23.12.2025

Haltestelle          Bussteig
ab Nk Stummdenkmal 6:51 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 16:00

Nk Lindenallee 6:52 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 16:00

Nk Lutherstraße 6:53 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 16:01

Nk Christuskirch 6:53 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 16:01

Nk Marienkirche 6:54 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 16:02

Nk Oberer Markt 6:55 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 16:03

Nk Talstraße 6:56 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 16:03

Nk Ellenfeld 6:57 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 16:04

Nk Friedhofsweg 6:58 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:05

Nk Scheib 6:59 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:06

Nk Steinstraße 7:00 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:07

Nk Steinwald 7:01 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:07

Nk Weidenweg 7:01 7:33 8:03 8:34 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:07

Nk Tiergartenweg 7:02 7:34 8:04 8:35 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:08

Wel Platt 7:03 7:35 8:05 8:36 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:09

Wel Römertreppe | | | | | | | | | | | | | | | | | | 16:10

Wel Rosenstraße 7:04 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 |

Wel Winterfloß 7:05 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 |

Wel Fabrikstraße 7:06 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 |

Wel Hagstraße 7:07 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 |

Wel E - Center 7:08 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 |

Wel Eifelstraße 7:09 | 8:11 | 9:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11

Wel Bliesbrücke | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 16:12

Wel Bahnhof | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 16:12

Wel Hirtenstraße | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 |

Wel Heidenhübel | 7:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 |

Wel Industr.Ring | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 |

Wel Friedhof | | | | | | | | | 16:13

Wel Folienwerk | | | | | | | | | 16:14

Wel Az Barbarasd | | | | | | | | | 16:15

Bex Kraftwerk | | | | | | | | | 16:15

Bex Grubenstraße | | | | | | | | | 16:16

Bex Kurpfalz | | | | | | | | | 16:16

Bex Kreuz | | | | | | | | | 16:17

Bex Susannastr. | | | | | | | | | 16:18

Bex Poststraße | | | | | | | | | 16:18

Bex Bahnhof | | | | | | | | | 16:19

Bex Güterstr. | | | | | | | | | 16:20

Bex Pestalozzistraße | | | | | | | | | 16:21

Bex Weißes Rößl | | | | | | | | | 16:22

Obb Ortseingang | | | | | | | | | 16:23

Obb Volkshaus | | | | | | | | | 16:24

Obb Markt | | | | | | | | | 16:25

Wel Siegenthal 7:09 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11

Wel Az Hirschb.S 7:10 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12

Wel Hirschb.Sdlg 7:11 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13

Samstag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de
Alle Angaben ohne Gewähr. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



304

BAUSTELLENFAHRPLAN vom 23.12.2025 bis vsl. April 2026

Ottweiler - Lautenbach - Münchwies - Fürth - Hangard - Wiebelskirchen - Neunkirchen - Wellesweiler - Bexbach - Oberbexbach

#BEZUG!

Haltestelle          Bussteig

Otw Bahnhof 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

Otw Turnerdenkm. 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

Otw Krankenhaus 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

Otw Im Hof 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

Otw Ostertalbahn | | | | | |

Otw Lange Gärten 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

Otw Im Eichenw 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Stb Friedhof 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

Stb Ortsmitte 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Stb Ostertalstr 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

Brb Wendeplatz | | | | | |

Brb Lautenb Str | | | | | |

Ltb Ortsmitte 8:56 9:58 10:56 11:58 12:56 | 13:58 | 14:56 | 15:58 | 16:56 | 17:58 |

Mün Schule | | | | | | | | | | | | | | | |

Mün Turmstraße | | | | | | | | | | | | | | | |

Mün Kirche | | | | | | | | | | | | | | | |

Mün Eichelth M. | | | | | | | | | | | | | | | |

Ltb Remmesfürth | | | | | | | | | | | | | | | |

Ltb Ortsmitte | | | | | | | | | | | | | | | |

Brb Lautenb Str | | | | | | | | | | | | | | | |

Brb Wendeplatz | | | | | | | | | | | | | | | |

Ltb Friedhof 8:57 9:59 10:57 11:59 12:57 | 13:59 | 14:57 | 15:59 | 16:57 | 17:59 |

Für Lautenb.Str. 8:58 10:00 10:58 12:00 12:58 | 14:00 | 14:58 | 16:00 | 16:58 | 18:00 |

Für Schule 8:59 10:01 10:59 12:01 12:59 | 14:01 | 14:59 | 16:01 | 16:59 | 18:01 |

Für Post 9:00 10:01 11:00 12:01 13:00 | 14:01 | 15:00 | 16:01 | 17:00 | 18:01 |

Für Kirche 9:01 10:02 11:01 12:02 13:01 | 14:02 | 15:01 | 16:02 | 17:01 | 18:02 |

an Für Hanauer Mühl 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

ab Für Hanauer Mühl 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

Han Keller 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

Han In d Süßbach 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37

Han Ortsmitte 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

Han Kirchenwies 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39

Wbk Ostertalstr. 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

Wbk Wibilostr. 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42

Wbk Wibilohaus 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44

Wbk K.Marx Str. 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

Wbk P-Schütz-Str 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46

Wbk Lessingstr 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Wbk Kuchenberg 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Nk Nahebahnsch. 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49

Nk Hauptbahnhof 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

an Nk Stummdenkmal 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

Sonn- und Feiertag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de
Alle Angaben ohne Gewähr. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



304

BAUSTELLENFAHRPLAN vom 23.12.2025 bis vsl. April 2026

Ottweiler - Lautenbach - Münchwies - Fürth - Hangard - Wiebelskirchen - Neunkirchen - Wellesweiler - Bexbach - Oberbexbach

Gültig ab 23.12.2025

Haltestelle          Bussteig
ab Nk Stummdenkmal 8:30 9:30 10:00 11:30 12:30 13:30 13:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00

Nk Lindenallee 8:30 9:31 10:00 11:30 12:31 13:31 13:00 14:00 14:31 15:00 15:31 16:00 16:31 17:00 17:31 18:00 18:31 19:00

Nk Lutherstraße 8:31 9:32 10:01 11:31 12:32 13:32 13:01 14:01 14:32 15:01 15:32 16:01 16:32 17:01 17:32 18:01 18:32 19:01

Nk Christuskirch 8:31 9:32 10:01 11:31 12:32 13:32 13:01 14:01 14:32 15:01 15:32 16:01 16:32 17:01 17:32 18:01 18:32 19:01

Nk Marienkirche 8:32 9:33 10:02 11:32 12:33 13:33 13:02 14:02 14:33 15:02 15:33 16:02 16:33 17:02 17:33 18:02 18:33 19:02

Nk Oberer Markt 8:33 9:34 10:03 11:33 12:34 13:34 13:03 14:03 14:34 15:03 15:34 16:03 16:34 17:03 17:34 18:03 18:34 19:03

Nk Talstraße 8:33 9:35 10:03 11:33 12:35 13:35 13:03 14:03 14:35 15:03 15:35 16:03 16:35 17:03 17:35 18:03 18:35 19:03

Nk Ellenfeld 8:34 9:36 10:04 11:34 12:36 13:36 13:04 14:04 14:36 15:04 15:36 16:04 16:36 17:04 17:36 18:04 18:36 19:04

Nk Friedhofsweg 8:35 9:37 10:05 11:35 12:37 13:37 13:05 14:05 14:37 15:05 15:37 16:05 16:37 17:05 17:37 18:05 18:37 19:05

Nk Scheib 8:36 9:38 10:06 11:36 12:38 13:38 13:06 14:06 14:38 15:06 15:38 16:06 16:38 17:06 17:38 18:06 18:38 19:06

Nk Steinstraße 8:37 9:39 10:07 11:37 12:39 13:39 13:07 14:07 14:39 15:07 15:39 16:07 16:39 17:07 17:39 18:07 18:39 19:07

Nk Steinwald 8:37 9:40 10:07 11:37 12:40 13:40 13:07 14:07 14:40 15:07 15:40 16:07 16:40 17:07 17:40 18:07 18:40 19:07

Nk Weidenweg 8:37 9:40 10:07 11:37 12:40 13:40 13:07 14:07 14:40 15:07 15:40 16:07 16:40 17:07 17:40 18:07 18:40 19:07

Nk Tiergartenweg 8:38 9:41 10:08 11:38 12:41 13:41 13:08 14:08 14:41 15:08 15:41 16:08 16:41 17:08 17:41 18:08 18:41 19:08

Wel Platt 8:39 9:42 10:09 11:39 12:42 13:42 13:09 14:09 14:42 15:09 15:42 16:09 16:42 17:09 17:42 18:09 18:42 19:09

Wel Römertreppe 8:40 | 10:10 11:40 | | 13:10 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10

Wel Rosenstraße | 9:43 | | 12:43 13:43 | | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 |

Wel Winterfloß | 9:44 | | 12:44 13:44 | | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 |

Wel Fabrikstraße | 9:45 | | 12:45 13:45 | | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 |

Wel Hagstraße | 9:46 | | 12:46 13:46 | | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 |

Wel E - Center | 9:47 | | 12:47 13:47 | | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 |

Wel Eifelstraße 8:41 | 10:11 11:41 | | 13:11 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11

Wel Bliesbrücke 8:42 9:48 10:12 11:42 12:48 13:48 13:12 14:12 14:48 15:12 15:48 16:12 16:48 17:12 17:48 18:12 18:48 19:12

Wel Bahnhof 8:42 9:49 10:12 11:42 12:49 13:49 13:12 14:12 14:49 15:12 15:49 16:12 16:49 17:12 17:49 18:12 18:49 19:12

Wel Hirtenstraße | 9:49 | | 12:49 13:49 | | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 |

Wel Heidenhübel | 9:50 | | 12:50 13:50 | | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 |

Wel Industr.Ring | 9:51 | | 12:51 13:51 | | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 |

Wel Friedhof 8:43 10:13 11:43 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Wel Folienwerk 8:44 10:14 11:44 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Wel Az Barbarasd 8:45 10:15 11:45 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Bex Kraftwerk 8:45 10:15 11:45 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Bex Grubenstraße 8:46 10:16 11:46 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Bex Kurpfalz 8:46 10:16 11:46 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Bex Kreuz 8:47 10:17 11:47 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Bex Susannastr. 8:48 10:18 11:48 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Bex Poststraße 8:48 10:18 11:48 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Bex Bahnhof 8:49 10:19 11:49 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Bex Güterstr. 8:50 10:20 11:50 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Bex Pestalozzistraße 8:51 10:21 11:51 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Bex Weißes Rößl 8:52 10:22 11:52 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Obb Ortseingang 8:53 10:23 11:53 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Obb Volkshaus 8:54 10:24 11:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Obb Markt 8:55 10:25 11:55 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Wel Siegenthal

Wel Az Hirschb.S

Wel Hirschb.Sdlg

Sonn- und Feiertag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de
Alle Angaben ohne Gewähr. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



304
Gültig ab 23.12.2025

Haltestelle          Bussteig

Otw Bahnhof

Otw Turnerdenkm.

Otw Krankenhaus

Otw Im Hof

Otw Ostertalbahn

Otw Lange Gärten

Otw Im Eichenw

Stb Friedhof

Stb Ortsmitte

Stb Ostertalstr

Brb Wendeplatz

Brb Lautenb Str

Ltb Ortsmitte

Mün Schule

Mün Turmstraße

Mün Kirche

Mün Eichelth M.

Ltb Remmesfürth

Ltb Ortsmitte

Brb Lautenb Str

Brb Wendeplatz

Ltb Friedhof

Für Lautenb.Str.

Für Schule

Für Post

Für Kirche

an Für Hanauer Mühl

ab Für Hanauer Mühl

Han Keller

Han In d Süßbach

Han Ortsmitte

Han Kirchenwies

Wbk Ostertalstr.

Wbk Wibilostr.

Wbk Wibilohaus

Wbk K.Marx Str.

Wbk P-Schütz-Str

Wbk Lessingstr

Wbk Kuchenberg

Nk Nahebahnsch.

Nk Hauptbahnhof

an Nk Stummdenkmal

21:26 22:26 23:26

21:26 22:26 23:26

| | |

| | |

21:27 22:27 23:27

21:28 22:28 23:28

21:30 22:30 23:30

21:31 22:31 23:31

21:33 22:33 23:33

21:34 22:34 23:34

14:47 15:16 15:47 16:16 16:47 17:16 17:47 18:16 18:47 19:16 19:47 20:16 | | |

14:48 15:17 15:48 16:17 16:48 17:17 17:48 18:17 18:48 19:17 19:48 20:17 | | |

14:49 15:18 15:49 16:18 16:49 17:18 17:49 18:18 18:49 19:18 19:49 20:18 20:58 | 21:56 | 22:58 | 23:57

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |

14:50 15:19 15:50 16:19 16:50 17:19 17:50 18:19 18:50 19:19 19:50 20:19 20:59 | 21:57 | 22:59 | 23:58

14:53 15:21 15:53 16:21 16:53 17:21 17:53 18:21 18:53 19:21 19:53 20:21 21:00 | 21:58 | 23:00 | 23:59

14:54 15:22 15:54 16:22 16:54 17:22 17:54 18:22 18:54 19:22 19:54 20:22 21:01 | 21:59 | 23:01 | 0:00

14:55 15:23 15:55 16:23 16:55 17:23 17:55 18:23 18:55 19:23 19:55 20:23 21:01 | 22:00 | 23:01 | 0:01

14:56 15:24 15:56 16:24 16:56 17:24 17:56 18:24 18:56 19:24 19:56 20:24 21:02 | 22:02 | 23:02 | 0:03

15:01 15:28 16:01 16:28 17:01 17:28 18:01 18:28 19:01 19:28 20:01 20:28 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:06

15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:06

15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:07

15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:08

15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:09

15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:10

15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:12

15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 0:13

15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 0:15

15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:16

15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:17

15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:18

15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:19

15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:20

15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 0:22

15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 0:26

BAUSTELLENFAHRPLAN vom 23.12.2025 bis vsl. April 2026
Ottweiler - Lautenbach - Münchwies - Fürth - Hangard - Wiebelskirchen - Neunkirchen - Wellesweiler - Bexbach - 

Oberbexbach

Montag bis Freitag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de
Alle Angaben ohne Gewähr. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



304
Gültig ab 23.12.2025

Haltestelle          Bussteig
ab Nk Stummdenkmal

Nk Lindenallee

Nk Lutherstraße

Nk Christuskirch

Nk Marienkirche

Nk Oberer Markt

Nk Talstraße

Nk Ellenfeld

Nk Friedhofsweg

Nk Scheib

Nk Steinstraße

Nk Steinwald

Nk Weidenweg

Nk Tiergartenweg

Wel Platt

Wel Römertreppe

Wel Rosenstraße

Wel Winterfloß

Wel Fabrikstraße

Wel Hagstraße

Wel E - Center

Wel Eifelstraße

Wel Bliesbrücke

Wel Bahnhof

Wel Hirtenstraße

Wel Heidenhübel

Wel Industr.Ring

Wel Friedhof

Wel Folienwerk

Wel Az Barbarasd

Bex Kraftwerk

Bex Grubenstraße

Bex Kurpfalz

Bex Kreuz

Bex Susannastr.

Bex Poststraße

Bex Bahnhof

Bex Güterstr.

Bex Pestalozzistraße

Bex Weißes Rößl

Obb Ortseingang

Obb Volkshaus

Obb Markt

Wel Siegenthal

Wel Az Hirschb.S

Wel Hirschb.Sdlg

BAUSTELLENFAHRPLAN vom 23.12.2025 bis vsl. April 2026
Ottweiler - Lautenbach - Münchwies - Fürth - Hangard - Wiebelskirchen - Neunkirchen - Wellesweiler - Bexbach - 

Oberbexbach

15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

| | | | | | | | 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 | | | | |

15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 | | | | |

15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 | | | | |

15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 | | | | |

15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 | | | | |

| 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | | | | | |

15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | | | | | |

15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | | | | | |

| | | | 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

| | | | 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

| | | | 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

| | | | 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

| | | | 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46

| | | | 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46

| | | | 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

| | | | 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

| | | | 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

| | | | 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

| | | | 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

| | | | 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

| | | | 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

| | | | 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

| | | | 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54

| | | | 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

9:11 9:11 9:11 9:11

16:12 17:12 18:12 19:12

16:13 17:13 18:13 19:13

Montag bis Freitag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de
Alle Angaben ohne Gewähr. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



304
Gültig ab 23.12.2025

Haltestelle          Bussteig

Otw Bahnhof

Otw Turnerdenkm.

Otw Krankenhaus

Otw Im Hof

Otw Ostertalbahn

Otw Lange Gärten

Otw Im Eichenw

Stb Friedhof

Stb Ortsmitte

Stb Ostertalstr

Brb Wendeplatz

Brb Lautenb Str

Ltb Ortsmitte

Mün Schule

Mün Turmstraße

Mün Kirche

Mün Eichelth M.

Ltb Remmesfürth

Ltb Ortsmitte

Brb Lautenb Str

Brb Wendeplatz

Ltb Friedhof

Für Lautenb.Str.

Für Schule

Für Post

Für Kirche

an Für Hanauer Mühl

ab Für Hanauer Mühl

Han Keller

Han In d Süßbach

Han Ortsmitte

Han Kirchenwies

Wbk Ostertalstr.

Wbk Wibilostr.

Wbk Wibilohaus

Wbk K.Marx Str.

Wbk P-Schütz-Str

Wbk Lessingstr

Wbk Kuchenberg

Nk Nahebahnsch.

Nk Hauptbahnhof

an Nk Stummdenkmal

BAUSTELLENFAHRPLAN vom 23.12.2025 bis vsl. April 2026
Ottweiler - Lautenbach - Münchwies - Fürth - Hangard - Wiebelskirchen - Neunkirchen - Wellesweiler - Bexbach - 

Oberbexbach

16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

| | | | | | | |

| | | | | | | |

16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28

16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

15:53 | | | | | | | |

15:54 | | | | | | | |

15:55 | 16:56 | 17:58 | 18:56 | 19:56 | 20:58 | 21:56 | 22:58 | 23:57

| | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |

15:56 | 16:57 | 17:59 | 18:57 | 19:57 | 20:59 | 21:57 | 22:59 | 23:58

15:58 | 16:58 | 18:00 | 18:58 | 19:58 | 21:00 | 21:58 | 23:00 | 23:59

15:59 | 16:59 | 18:01 | 18:59 | 19:59 | 21:01 | 21:59 | 23:01 | 0:00

16:00 | 17:00 | 18:01 | 19:00 | 20:00 | 21:01 | 22:00 | 23:01 | 0:01

16:01 | 17:01 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02 | 0:03

16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:06

16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:06

16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:07

16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:08

16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:09

16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:10

16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:12

16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 0:13

16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 0:15

16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:16

16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:17

16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:18

16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:19

16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:20

16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 0:22

16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 0:26

Samstag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de
Alle Angaben ohne Gewähr. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



304
Gültig ab 23.12.2025

Haltestelle          Bussteig
ab Nk Stummdenkmal

Nk Lindenallee

Nk Lutherstraße

Nk Christuskirch

Nk Marienkirche

Nk Oberer Markt

Nk Talstraße

Nk Ellenfeld

Nk Friedhofsweg

Nk Scheib

Nk Steinstraße

Nk Steinwald

Nk Weidenweg

Nk Tiergartenweg

Wel Platt

Wel Römertreppe

Wel Rosenstraße

Wel Winterfloß

Wel Fabrikstraße

Wel Hagstraße

Wel E - Center

Wel Eifelstraße

Wel Bliesbrücke

Wel Bahnhof

Wel Hirtenstraße

Wel Heidenhübel

Wel Industr.Ring

Wel Friedhof

Wel Folienwerk

Wel Az Barbarasd

Bex Kraftwerk

Bex Grubenstraße

Bex Kurpfalz

Bex Kreuz

Bex Susannastr.

Bex Poststraße

Bex Bahnhof

Bex Güterstr.

Bex Pestalozzistraße

Bex Weißes Rößl

Obb Ortseingang

Obb Volkshaus

Obb Markt

Wel Siegenthal

Wel Az Hirschb.S

Wel Hirschb.Sdlg

BAUSTELLENFAHRPLAN vom 23.12.2025 bis vsl. April 2026
Ottweiler - Lautenbach - Münchwies - Fürth - Hangard - Wiebelskirchen - Neunkirchen - Wellesweiler - Bexbach - 

Oberbexbach

16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

16:31 17:00 17:31 18:00 18:31 19:00 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

16:32 17:01 17:32 18:01 18:32 19:01 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

16:32 17:01 17:32 18:01 18:32 19:01 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

16:33 17:02 17:33 18:02 18:33 19:02 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

16:34 17:03 17:34 18:03 18:34 19:03 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

16:35 17:03 17:35 18:03 18:35 19:03 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

16:36 17:04 17:36 18:04 18:36 19:04 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

16:37 17:05 17:37 18:05 18:37 19:05 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

16:38 17:06 17:38 18:06 18:38 19:06 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

16:39 17:07 17:39 18:07 18:39 19:07 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

16:40 17:07 17:40 18:07 18:40 19:07 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

16:40 17:07 17:40 18:07 18:40 19:07 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

16:41 17:08 17:41 18:08 18:41 19:08 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

16:42 17:09 17:42 18:09 18:42 19:09 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

| 17:10 | 18:10 | 19:10 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

16:43 | 17:43 | 18:43 | | | | | |

16:44 | 17:44 | 18:44 | | | | | |

16:45 | 17:45 | 18:45 | | | | | |

16:46 | 17:46 | 18:46 | | | | | |

16:47 | 17:47 | 18:47 | | | | | |

| 17:11 | 18:11 | 19:11 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

16:48 17:12 17:48 18:12 18:48 19:12 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

16:49 17:12 17:49 18:12 18:49 19:12 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

16:49 | 17:49 | 18:49 | | | | | |

16:50 | 17:50 | 18:50 | | | | | |

16:51 | 17:51 | 18:51 | | | | | |

17:13 18:13 19:13 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

17:14 18:14 19:14 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

17:15 18:15 19:15 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

17:15 18:15 19:15 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

17:16 18:16 19:16 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46

17:16 18:16 19:16 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46

17:17 18:17 19:17 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

17:18 18:18 19:18 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

17:18 18:18 19:18 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

17:19 18:19 19:19 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

17:20 18:20 19:20 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

17:21 18:21 19:21 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

17:22 18:22 19:22 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

17:23 18:23 19:23 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

17:24 18:24 19:24 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54

17:25 18:25 19:25 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

Samstag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de
Alle Angaben ohne Gewähr. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



304
#BEZUG!

Haltestelle          Bussteig

Otw Bahnhof

Otw Turnerdenkm.

Otw Krankenhaus

Otw Im Hof

Otw Ostertalbahn

Otw Lange Gärten

Otw Im Eichenw

Stb Friedhof

Stb Ortsmitte

Stb Ostertalstr

Brb Wendeplatz

Brb Lautenb Str

Ltb Ortsmitte

Mün Schule

Mün Turmstraße

Mün Kirche

Mün Eichelth M.

Ltb Remmesfürth

Ltb Ortsmitte

Brb Lautenb Str

Brb Wendeplatz

Ltb Friedhof

Für Lautenb.Str.

Für Schule

Für Post

Für Kirche

an Für Hanauer Mühl

ab Für Hanauer Mühl

Han Keller

Han In d Süßbach

Han Ortsmitte

Han Kirchenwies

Wbk Ostertalstr.

Wbk Wibilostr.

Wbk Wibilohaus

Wbk K.Marx Str.

Wbk P-Schütz-Str

Wbk Lessingstr

Wbk Kuchenberg

Nk Nahebahnsch.

Nk Hauptbahnhof

an Nk Stummdenkmal

BAUSTELLENFAHRPLAN vom 23.12.2025 bis vsl. April 2026
Ottweiler - Lautenbach - Münchwies - Fürth - Hangard - Wiebelskirchen - Neunkirchen - Wellesweiler - Bexbach - 

Oberbexbach

19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

19:27 | | | |

19:28 | | | |

| 20:27 21:27 22:27 23:27

19:29 20:28 21:28 22:28 23:28

19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

| | | | |

| | | | |

18:56 | 19:56 | 20:58 | 21:56 | 22:58 | 23:57

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

18:57 | 19:57 | 20:59 | 21:57 | 22:59 | 23:58

18:58 | 19:58 | 21:00 | 21:58 | 23:00 | 23:59

18:59 | 19:59 | 21:01 | 21:59 | 23:01 | 0:00

19:00 | 20:00 | 21:01 | 22:00 | 23:01 | 0:01

19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02 | 0:03

19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:06

19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:06

19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:07

19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:08

19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:09

19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:10

19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:12

19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 0:13

19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 0:15

19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:16

19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:17

19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:18

19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:19

19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:20

19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 0:22

19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 0:26

Sonn- und Feiertag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de
Alle Angaben ohne Gewähr. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



304
Gültig ab 23.12.2025

Haltestelle          Bussteig
ab Nk Stummdenkmal

Nk Lindenallee

Nk Lutherstraße

Nk Christuskirch

Nk Marienkirche

Nk Oberer Markt

Nk Talstraße

Nk Ellenfeld

Nk Friedhofsweg

Nk Scheib

Nk Steinstraße

Nk Steinwald

Nk Weidenweg

Nk Tiergartenweg

Wel Platt

Wel Römertreppe

Wel Rosenstraße

Wel Winterfloß

Wel Fabrikstraße

Wel Hagstraße

Wel E - Center

Wel Eifelstraße

Wel Bliesbrücke

Wel Bahnhof

Wel Hirtenstraße

Wel Heidenhübel

Wel Industr.Ring

Wel Friedhof

Wel Folienwerk

Wel Az Barbarasd

Bex Kraftwerk

Bex Grubenstraße

Bex Kurpfalz

Bex Kreuz

Bex Susannastr.

Bex Poststraße

Bex Bahnhof

Bex Güterstr.

Bex Pestalozzistraße

Bex Weißes Rößl

Obb Ortseingang

Obb Volkshaus

Obb Markt

Wel Siegenthal

Wel Az Hirschb.S

Wel Hirschb.Sdlg

BAUSTELLENFAHRPLAN vom 23.12.2025 bis vsl. April 2026
Ottweiler - Lautenbach - Münchwies - Fürth - Hangard - Wiebelskirchen - Neunkirchen - Wellesweiler - Bexbach - 

Oberbexbach

19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

| | | | |

| | | | |

| | | | |

| | | | |

| | | | |

19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

| | | | |

| | | | |

| | | | |

19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

19:46 20:46 21:46 22:46 23:46

19:46 20:46 21:46 22:46 23:46

19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

19:54 20:54 21:54 22:54 23:54

19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

Sonn- und Feiertag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de
Alle Angaben ohne Gewähr. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.


